

سرمقاله

حامد رحیم پور  
info@khorasannews.com

این هم امر صریح ولی امر

۱ در ماه های اخیر، شاید پر تکرار ترین توصیه ای که از سوی رهبر شهید مطرح شده بود، ضرورت حفظ همبستگی ملی و پرهیز از دو قطبی سازی در جامعه بود. تأکید اصلی نیز بر این نکته قرار داشت که حتی اختلاف نظر های طبیعی، نباید به شکاف اجتماعی و نزاع داخلی منجر شود.

۲ پیام اخیر حضرت آیت ا... سید مجتبی خامنه ای نیز در همین چار چوب قابل فهم است؛ پیامی که صریح و روشن، همه جریان ها و سلاقی را به مراقبت از وحدت عمومی فرامی خواند. مخاطب این هشدار تنها یک طیف خاص نیست. از آن گروه هایی که در برخی تجمعات خیابانی با ادبیات تند به مسئولان کشور حمله می کنند، تار سانه ها و فعالانی که ناخواسته یا عمدانه به بی اعتمادی عمومی دامن می زنند؛ از چهره های سیاسی که همچنان در فضای رقابت های انتخاباتی گذشته متوقف مانده اند، تا کانال ها و تربیون هایی که هر روز بخشی از ارکان نظام را هدف طعنه و تخریب قرار می دهند؛ همه باید بدانند که عبور از اختلاف سلیقه به سمت تخریب و اتهام زنی، هزینه ای است که نهایتاً متوجه کلیت کشور خواهد شد.

۳ در چنین فضایی، مسئولیت رسانه ها، فعالان سیاسی و صاحبان تربیون دوچندان است. روز هایی که مردم همزمان بانگرانی های امنیتی، فشار اقتصادی و دشواری های معیشتی دست و پنجه نرم می کنند، زمان مناسبی برای تسویه حساب های جناحی و رقابت های فرسایشی نیست. استفاده اِزبازی از افکار عمومی برای تخریبگری، حتی اگر در کوتاه مدت باز تاب رسانه ای ایجاد کند، در بلندمدت به کاهش اعتماد عمومی و آسیب به سرمایه اجتماعی کشور منجر خواهد شد.

۴ امروز بیش از هر چیز، کشور نیازمند درک مشترک از اولویت هاست؛ این که همه جریان های سیاسی و رسانه ای بدانند کدام مسائل در شرایط فعلی اولویت ملی محسوب می شود و کدام اختلافات را هر چند موجه باید کنار گذاشت. شاید مهم ترین پشتوانه ایران برای عبور از این مقطع حساس، نه صرفاً توان اقتصادی و نظامی، بلکه حفظ سرمایه ارز شمند «انسجام اجتماعی» باشد؛ سرمایه ای که صیانت از آن، مسئولیتی همگانی است.

رهبر انقلاب بر حفظ انسجام کنونی و پرهیز از اختلافات پوچ سیاسی و برجسته کردن تفاوت های اجتماعی تأکید کردند

# پرهیز از اختلافات حتی موجّه!

جان فدايان اختلافات غيرموجّه و حتی موجّه را به تنازع و تفرقه تبديل نکنند

باطنی و جوهره مردم ایران در ایمان و امیدو عمل به دوست و دشمن ثابت شده است و ارتقای تراز مردم ایران، جلوه ای خیره کننده از عصاره فضائل ملت را به منصّه ظهور رسانده است. از آن جا که نماینده حقیقی ملت باید از جنس ملت باشد، مقطع کنونی نقطه عطف جلوه بعثت مردم در نمایندگان و مجلس شورای اسلامی است تا نقش آفرینی و انجام مسئولیت خود را در تراز ملت مبعوث شده تنظیم کنند و با کار و ابتکار مضاعف، قانون گذاری و نظارت را در مسیر ریل گذاری آینده ایران اسلامی تسریع و تعمیق نمایند. در این میدان جهاد، صندلی نمایندگی به مثابه سنگر خط مقدم تحول در مسیر پیشرفت کشور قلمداد می شود. لذا شایسته است نمایندگان ملت با اتکال به عنایات حضرت حق، جلّ و علا و توسّل به سرور و مولایمان عجلّ... تعالی فرجه الشریف و با پاداشخت خون های پاک شهدای مظلوم دو جنگ تحمیلی آمریکایی - صهیونیستی و در رأس آن هار هبر عظیم الشان شهیدمان اعلی...، مقامه الشریف، به طور مجاهدانه تمام توان و ظرفیت خود را برای حکمرانی هم افزا با دولت و سایر دستگاه ها در عین استقلال قوه مقننه، در مسیر نوسازی شایسته کشور، گره گشایی از دغدغه های مردم خصوصاً مسائل اقتصادی و معیشتی، رونق تولید و اشتغال، رشد تراز علم و صنعت، اعتلای فرهنگ و اخلاق، مبارزه با فساد مالی، مهار تورم و گرانی و محرومیت زدایی همه جانبه مصرف کنند. بر این اساس لازم است مصوّبات مجلس با مسائل اصلی کشور و نیاز های مردم نسبتی مستقیم و مشهود داشته باشد و معطوف به امید آفرینی و آینده سازی کشور باشد. جامعه پیش از هر چیز نیازمند مشاهده نشانه های واقعی امید، مسیر باتیاب و چشم انداز روشن از آینده است تا بتواند

**گروه سیاسی** حضرت آیت ا... سید مجتبی حسینی خامنه ای، رهبر انقلاب اسلامی، در پیامی به مناسبت ۷ خرداد سالروز تشکیل اولین دوره مجلس ضمن قدر دانی از تلاش های نمایندگان خصوصاً رئیس محترم مجلس در راه اعتلای کشور، نماینده حقیقی ملت را از جنس ملت و در تراز مردم مبعوث شده دانستند و با تأکید بر لزوم رعایت نعمت عظیم وحدت ملی و انسجام بی بدیل کنونی، خاطر نشان کردند: لازم است تک تک جان فدا یانی که دلشان برای اسلام و انقلاب یا استقلال و سربلندی ایران می تپد، از این پس، بیش از پیش برای پاسداری از وحدت صفوف منسجم و به هم پیوسته ملت اهتمام ورزند و اختلافات غیر موجه و حتی موجه را به تنازع و تفرقه تبدیل نکنند و با پرهیز از اختلافات پوچ سیاسی و برجسته کردن تفاوت های اجتماعی، قولاً و عملاً مظهر انسجام و یکپارچگی ملت باشند. متن پیام رهبر انقلاب به این شرح است:

بسم... الرحمن الرحیم

عید سعید قربان و سالروز افتتاح اولین دوره مجلس شورای اسلامی را به همه ملت عزیز ایران اسلامی و نمایندگان محترم مجلس شورای اسلامی تبریک می گویم و به این مناسبت از تلاش های نمایندگان خصوصاً رئیس محترم مجلس شورای اسلامی جناب آقای دکتر قالیباف در راه اعتلای کشور قدر دانی می کنم. مجلس شورای اسلامی، عصاره ملت، مظهر مردم سالاری دینی و رکن قانون و قانون گذاری در جمهوری اسلامی است که نقش مهمی در اعمال اراده مردم دارد. اکنون با سپری شدن سه ماه از دفاع مقدس سوم، عیار

## اسرائیل به دنبال صور!

پشت پرده حمله تجاوزکارانه رژیم صهیونیستی به شهر صور در جنوب لبنان چیست؟

«الرشدیه» برای آوارگان فلسطینی را شامل می شود که بر تعداد آوارگان می افزاید. ساعاتی بعد، ارتش اسرائیل در بیانیه ای اعلام کرد: «حمله به مواضع حزب... در شهر صور پس از صدور دستور تخلیه آغاز شده است. هر چند نیروهای اشغالگر هنوز وارد شهر نشده اند و در موقعیت «البیاضه» در نزدیکی آن مستقر هستند، اما این هشدار تخلیه دارای ابعاد راهبردی عمیقی است.

«طرح صور» و تاکتیک جداسازی

بر این اساس، «طرح صور» دو هدف اصلی را دنبال می کند: اول این که صور مرکز اداره امور نظامی، لجستیک و پناهگاه امنی است که راه های عملیات حزب... به سمت «خطر زد» راباز می کند. دوم

**محمد علی حسن نیا**- ارتش اشغالگر صهیونیستی هشدار های فوری برای تخلیه شهر صور صادر و همزمان هشدار های خود را برای شهر نبطیه و پنج روستای اطراف آن تکرار کرده است. این تحولات همزمان با حملات هوایی گسترده به مناطق جنوب لبنان تا بقاع در شرق انجام می شود. در مقابل، حزب... ارتش اسرائیل افزایش داده است.

اهمیت استراتژیک صور

صوریکی از بزرگ ترین شهر های جنوب لبنان است. دستور های تخلیه، قلب شهر، محله های داخلی و همچنین اردوگاه های «البص» و

**آگهی دعوت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده شرکت صنایع الیاف زاکرس پیمان**

با مسئولیت محدود دارای شناسه ملی ۰۳۳۶۳۰۵۳۸۰ ثبت شده به شماره ۱۸۹ در اداره ثبت شرکتهای فریمان بدینوسیله از کلیه شرکای شرکت صنایع الیاف زاکرس پیمان با مسئولیت محدود دارای شناسه ملی ۰۳۳۶۳۰۵۳۸۰ و شماره ثبت ۱۸۹ مستنداً به صدر ماده ۱۰ و مواد ۱۳، ۱۵، اساسنامه شرکت دعوت بعمل می آید. در مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ ۱۴۰۵/۰۳/۲۵ در ساعات ده صبح در محل دفتر شرکت واقع در مشهد بلوار معلم، نبش معلم ۱۶ برج آلبان طبقه اول تشکیل می گردد حضور بهم رسانند. دستور جلسه: ۱- تعیین و انتخاب اعضای هیات مدیره ۲- تعیین و انتخاب بازرس اصلی و علی البدل برای سال ۱۴۰۵ ۳- تعیین روزنامه کثیر الانتشار جهت درج و انتشار آگهی های قانونی شرکت.

**هیات مدیره شرکت صنایع الیاف زاکرس پیمان (با مسئولیت محدود)**

۱۸۷۹۲۴

**مجمع فولاد خراسان**

**تمدید فراخوان مناقصه عمومی**

KSC.CO

| ردیف | نوع فراخوان       | شماره فراخوان | موضوع                                      | مهلت دریافت مدارک از سامانه |
|------|-------------------|---------------|--------------------------------------------|-----------------------------|
| ۱    | عمومی دو مرحله ای | ۱۷۳۶۴۱        | الکتروموتور سه فاز JEMCO                   | ۱۴۰۵.۰۳.۲۵                  |
| ۲    | عمومی دو مرحله ای | ۱۷۷۷۰۵        | تامین اقلام نسوز ریفرورمر واحد احیا مستقیم | ۱۴۰۵.۰۳.۱۸                  |

**شرکت «مجمع فولاد خراسان»** در نظر دارد کالاهای مورد نیاز خود به شرح بالا را، از طریق مناقصه عمومی دو مرحله ای تأمین کند. متن کامل آگهی در سامانه ارتباط با تأمین کنندگان شرکت به نشانی: <https://srm.kscoco.ir> در دسترس می باشد. متقاضیان برای کسب اطلاعات بیشتر می توانند با مراجعه به نشانی یادشده، برای ثبت نام و دریافت اسناد فراخوان اقدام کنند. شماره تماس برای طرح پرسش های مرتبط با سامانه ارتباط با تأمین کنندگان: ۴۱۵۲۲۲۵۸ و ۴۱۵۲۲۲۶۲ (۰۵۱) شماره تماس کارشناس مناقصه: ۴۱۵۲۲۲۷۲ (۰۵۱)

**معاونت خرید شرکت مجتمع فولاد خراسان**

۱۸۷۹۲۵

**هوش مصنوعی کاربردی**

هر چیزی که به عنوان یک مبتدی یا با سابقه درباره هوش مصنوعی باید بدانیم

ظرفیت محدود

**با حضور سید ناصر بهشته**

**هم بنیانگذار و مدیر ارشد فناوری و محصول آخرین خبر**

**مشاور نوآوری و تحول دیجیتال**

**مدرس دوره های هوش مصنوعی**

**دوشنبه ۱۱ خرداد ۱۴۰۵ - ساعت ۱۲ تا ۱۴**

**تحریریه روزنامه خراسان**

(مشهد، بلوار شهید صادقی، نبش صادقی ۱۶)

**هزینه کارگاه: رایگان**

**تلفن ثبت نام و هماهنگی:**

**۰۳۷۰۰۹۳۰۰ - ۰۵۱ (ساعت اداری)**

۱۸۷۸۲۵



بی بدیلی است که حول پرچم ایران اسلامی به ملت بعثت یافته از زانی شده و در زمر مهم ترین عوامل ظفر در مقابل شیطان بزرگ می باشد. شکر این موهبت، اهتمام آحاد ملت خصوصاً نخبگان فکری و سیاسی از جمله نمایندگان مجلس به صیانت از این وحدت و پرهیز از اختلافات پوچ سیاسی و برجسته کردن تفاوت های اجتماعی است. طرح نقشه کور دشمن پس از جنگ تحمیلی و فشار اقتصادی و محاصره تبلیغاتی و سیاسی، ایجاد تفرقه و تجزیه اجتماعی برای جبران شکست های میدان نظامی و به زانو در آوردن ملت است و لازم است تک تک جان فدا یانی که دلشان برای اسلام و انقلاب یا استقلال و سربلندی ایران می تپد، از این پس، بیش از پیش برای پاسداری از وحدت صفوف منسجم و به هم پیوسته ملت اهتمام ورزند و اختلافات غیر موجه و حتی موجه را به تنازع و تفرقه تبدیل نکنند و قولاً و عملاً مظهر انسجام و یکپارچگی ملت باشند، ا...! برای شما در وظیفه بسیار سنگین نمایندگی ملت شایسته ای که در مقابل ظلم و تجاوز ددمنشان و پلیدان دهر، سینه سپر کرده و تاریخ را سمت صحیح خود هدایت می کند، آرزوی توفیق دارم. با مایل این که دعای سرورمان عجل... تعالی فرجه الشریف، مؤید و مسدّد و جلب کننده توفیقات الهی برای شما عزیزان باشد.

**والسلام علیکم ورحمه... ویر کاته**  
**سید مجتبی حسینی خامنه ای**  
**۷ خرداد ۱۴۰۵**

ته های استراتژیک مانند «قلعه الشقیف» و موقعیت «علی الطاهر» را تصرف کنند. کارشناسان نظامی نتیجه می گیرند که این پیشروی، اشغالگران را در آنچه از نظر علمی «دام استراتژیک» نامیده می شود، می اندازد و تأکید می کنند: «هر چه نیروهایشان بیشتر پیشروی کنند، در معرض حملات و پهنپاها آسیب پذیرتر خواهند شد.» در همین راستا، نتایج و اعلام کرده که اسرائیل عملیات نظامی خود را در جنوب لبنان تعمیق می یخشد.

حرف مردم

۰۵۱۳۷۰۰۹۳۰۰  
۰۹۳۳۵۳۲۶۸۹۱  
ستون «حرف مردم» انعکاس دهنده صادق حرف های شماست.

- امروز همه کشورهای دنیا به فکر منافع خودشان هستند. کشور ما ایران هم باید به فکر منافع خودش باشد که ضرر نکنیم.
- بدون حل مشکل تورم اگر صد بار هم قیمت ها به اصطلاح واقعی شوند بعد از اثر گذاری تورم در اقتصاد همین قیمت های واقعی شده دوباره غیر واقعی خواهند شد و دوباره روز از نوروزی از نو، لطفاً در ابتدا تمام تلاشتان صرف مهار ریشه ای تورم شود و سپس اصلاحات اقتصادی.
- چرا کسی ما معلولین را برای استفاده از سطح معابر و خیابان و پیاده رو درک نمی کند. ما هم حق شهروندی داریم. روی جدول های کنار خیابان هیچ پلی برای عبور ما نیست. پلی هم اگر هست کسبه گذاشتند و استاندارد نیست. برای هر خرید باید یا همراه داشته باشیم یا از کسبه محترم باید کمک بگیریم. چرا حق شهروندی ما رعایت نمی شود؟
- با کسی که مدام در حال تنه زدن به تو باشه شما از تنش زدایی حرف می زنید. چندین سال مذاکره و تنش زدایی کافی نبود؟
- تا کی بنا دارید با سر نوشت ما بازی کنید؟ بیشتر از نصف سال غیر حضوری بوده. همه پایه ها را غیر حضوری کردید جز یازدهم و دوازدهم؟ انگار ما از فولاد هستیم و در صورتی که جگر رخ بدهد ما چیزی مان نمی شود.
- نظرات والدین در رابطه با امتحانات مجازی هم جالب است؛ تا دیروز پیگیر امتحان مجازی بودند و حالا در باره زمان بندی و استرس آن نظر می دهند.
- باتشکر از یادداشت به جای آقای قاضی، حرف دل بسیاری از معلمان و کادر اجرایی بسیاری از مدارس بود. واقعا آموزش و پرورش در این شرایط جنگی بسیار بدون برنامه عمل کرد و چند صدایی را می شد مشاهده کرد. مخصوصاً آموزش و پرورش استان خراسان!
- مگه آتش بس نیست؟ اینا چه غلطی می کردند این جا؟ بعدش چرا ما شهید دادیم آتش بسه؟

**مجمع فولاد خراسان**

**تمدید فراخوان مناقصه عمومی**

KSC.CO

| ردیف | نوع فراخوان       | شماره فراخوان | موضوع                                          | مهلت دریافت مدارک از سامانه |
|------|-------------------|---------------|------------------------------------------------|-----------------------------|
| ۱    | عمومی دو مرحله ای | ۱۷۶۰۵۹        | احداث نیروگاه خورشیدی به ظرفیت ۶۰ مگاوات (EPC) | ۱۴۰۵.۰۳.۲۲                  |

**شرکت «مجمع فولاد خراسان»** در نظر دارد خدمات مورد نیاز خود به شرح بالا را، از طریق مناقصه عمومی دو مرحله ای تأمین کند. متن کامل آگهی در سامانه ارتباط با تأمین کنندگان شرکت به نشانی: <https://srm.kscoco.ir> در دسترس می باشد. متقاضیان برای کسب اطلاعات بیشتر می توانند با مراجعه به نشانی یادشده، برای ثبت نام و دریافت اسناد فراخوان اقدام کنند. شماره تماس برای طرح پرسش های مرتبط با سامانه ارتباط با تأمین کنندگان: ۴۱۵۲۲۲۵۸ و ۴۱۵۲۲۲۶۲ (۰۵۱) شماره تماس کارشناس مناقصه: ۴۱۵۲۲۲۷۴ (۰۵۱)

**معاونت خرید شرکت مجتمع فولاد خراسان**

۱۸۷۹۲۷

**آگهی مزایده فروش (کلیهار)**

**تعاونی مسکن شماره ۲ فارغ التحصیلان دانشگاه مشهد (در حال تصفیه)**

در نظر دارد قطعاتی از زمین (بخشی از پلاک ثبتی ۵۲۴۰-۵۲۴۱-۵۲۴۲) طبق جدول ذیل را در گلبهار به فروش برساند. متقاضیان ظرف مدت ۷ روز کاری می توانند برای کسب اطلاعات بیشتر در ساعات ۱۱ الی ۱۴.۳۰ به آدرس شرکت واقع در مشهد-خیابان احمد آباد - مقابل ایودر ساختمان میر طبقه ۳ واحد ۱۲۷ مراجعه یا با شماره ۰۹۳۵۷۵۸۶۶۲۴-۳۸۴۱۵۹۴۰ تماس حاصل نمایند.

| ردیف | کاربری                    | متراژ (متر مربع) |
|------|---------------------------|------------------|
| ۱    | پارک آموزشی               | ۴۱۹۵             |
| ۲    | فرهنگی                    | ۳۶۰۶             |
| ۳    | فرهنگی                    | ۳۰۹۸             |
| ۴    | فرهنگی                    | ۳۰۲۵             |
| ۵    | مختلط تجاری و تجاری اداری | ۱۷۵۴             |
| ۶    | مختلط تجاری و تجاری اداری | ۲۶۱۸             |
| ۷    | مختلط تجاری و تجاری اداری | ۲۳۳۰             |
| ۸    | مختلط تجاری و تجاری اداری | ۲۰۵۵             |
| ۹    | مختلط تجاری و تجاری اداری | ۲۲۱۷             |

**هیات تصفیه شرکت تعاونی مسکن شماره ۲ فارغ التحصیلان دانشگاه مشهد (در حال تصفیه)**

۱۸۷۹۲۴